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Désignation.

Caractéristiques.

Attributs techniques.

Six pans extérieur (pouces)
Taille Profil de sortie
Length mm (L)

N°

Entrainement six pans ext.

e pour vis TORX® PLUS®

1/4
10IP
25 mm
1440 IP
Cé6,3

Fiche produit
29.01.2025

Douille de tournevis a embout

1436 IP-1446 IP

Modele

Réf.n° 08162010
GTIN 4018754234561
1440 10IP

Douille de tournevis a embout 10IP Entrainement 6 Pans male C 6,3 L.25mm

Données logistiques.

Profondeur mm (IFS)
Largeur

Hauteur mm (IFS)
WEEE/ElektroG
Longueur (emballé, mm)
Largeur (emballé, mm)
Height (packed, mm)
Volume (packed, dm3)
Réf. n°

Poids (brut, kg)

Poids PAP (kg)

Poids PVC (kg)

GTIN

Pays d'origine AWR
Région d'origine
Customs tariff no.
Emballage

Poids

25

6

6

nicht ear-pflichtig
75

60

15

0.0675dm3
08162010

0,050

0,000

0,002
4018754234561
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
82079030

10

4g



Variantes.

Réf. n°

08162006

Model no. (ERP)

1436 6IP

Désignation de l'article (Autom._)

Douille de tournevis a embout 6IP
Entrainement 6 Pans male C 6,3
L.25mm

GTIN

4018754234523

Fiche produit
29.01.2025

08162007

1437 7IP

Douille de tournevis a embout 7IP
Entrainement 6 Pans male C 6,3
L.25mm

4018754234530

08162008

1438 8IP

Douille de tournevis a embout 8IP
Entrainement 6 Pans male C 6,3
L.25mm

4018754234547

08162009

1439 91P

Douille de tournevis a embout 9IP
Entrainement 6 Pans male C 6,3
L.25mm

4018754234554

08162010

1440 10IP

Douille de tournevis a embout 10IP
Entrainement 6 Pans male C 6,3
L.25mm

4018754234561

08162015

1441 151P

Douille de tournevis a embout 15IP
Entrainement 6 Pans male C 6,3
L.25mm

4018754234578

08162020

1442 201P

Douille de tournevis a embout 20IP
Entrainement 6 Pans male C 6,3
L.25mm

4018754234585

08162025

1443 251P

Douille de tournevis a embout 25IP
Entrainement 6 Pans male C 6,3
L.25mm

4018754234592

08162027

1444 271P

Douille de tournevis a embout 27IP
Entrainement 6 Pans male C 6,3
L.25mm

4018754234608

08162030

1445 301P

Douille de tournevis a embout 30IP
Entrainement 6 Pans male C 6,3
L.25mm

4018754234615

08162040

Code GTIN.

1446 40IP

4“01 8754 234561H

Douille de tournevis a embout 40IP
Entrainement 6 Pans male C 6,3
L.25mm

4018754234622



Fiche produit
29.01.2025

Accessoires.

11131010 11131011 11132020 11133030
Cliquet a denture fine Cliquet d'embouts Cliguet a denture fine Mini-cliquet a denture
pour embouts avec pour embouts fine pour embouts
fonction d’éjection
—— e

41541620 18073026 18093016 18103016
Clé acliquet a embouts  Porte-embout avec Porte-embout Porte-embout avec

poignée poignée

ISTAHLWILLE!
, 12503 O

18110016 18120001 18120002
Porte-embout Tournevis a cliquet a Tournevis a cliquet a
embouts embouts
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